
COMUNE DI NAPOLI - ESITO DI GARA -

 CIG 7116748E39 CUP: B60D17000000006

SEZIONE I - I.1) Servizio Servizi di Trasporto Pubblico - Via Alessandro

Poerio, 12 - 80139 Napoli - tel. 0817952924 - 0817952936. Sito internet:

www.comune.napoli.it  Responsabile  unico  del  procedimento  (RUP):

dott.ssa Gelsomina Dortucci –e.mail: gelsomina.dortucci  @comune.napoli.it  .

SEZIONE  II  -  II.1.1) Procedura  aperta  mediante  conclusione  di  un

accordo  quadro  con  un  solo  operatore  economico  ai  sensi  dell’art.  54,

comma 3, del D.Lgs 50/2016 della fornitura di un numero minimo di 49

autobus, nuovi di fabbrica per servizio di linea urbano, alimentati a

gasolio, con motorizzazione Euro VI e comunque conforme ai limiti di

emissione in vigore all’atto dell’ordine, di categoria M3, classe I  (PON

Metro  2014-2020  Asse  2  “Sostenibilità  dei  servizi  e  della  Mobilità

Urbana”) II.1.5) CPV: 34121100-2. II.1.8) Divisione in lotti: no.

SEZIONE IV - IV.1.1) Tipo  di  procedura:  aperta-  fornitura  -  Napoli.

IV.2.1) Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più

vantaggiosa.

SEZIONE V – V.1) Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione n. 06

del 11/12/2017 e Determinazione Dirigenziale di presa d’atto dell’offerta

ex art. 54, comma 3 del D.Lgs 50/2016 n. 42 del 19/02/2018  – Contratto

repertorio n. 86217 dell’08/05/2018 (Fornitura di un numero complessivo

di n. 56 autobus).

V.2)  Numero  di  offerte  ricevute:  una.  V.3) Aggiudicazione:  Industria

Italiana Autobus  S.p.A,  rappresentata dal  Dott.  Stefano Del  Rosso,  con

sede  legale  in  Roma,  Piazzale  delle  Belle  Arti  n.  2,  C.F  e  P.IVA:

13098511002 con il punteggio complessivo pari a 96/100 e il prezzo di €

215.055,00  oltre  IVA pari  al  ribasso  dell’11,50%  V.4) Valore  iniziale

mailto:gelsomina.dortucci@comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/


dell'appalto: € 12.005.000,00 oltre IVA, importo unitario a base d’asta: €

243.000,00 oltre IVA, valore finale: € 12.005.000,00 oltre IVA, prezzo per

n. 55 autobus: € 215.055,00 oltre IVA - per n. 1 autobus: € 176.975,00 oltre

IVA.

SEZIONE VI -VI.2)  Informazioni  complementari:  il  presente  avviso è

pubblicato ex art. 19 della L.R. n. 3 del 27/03/2007. 

VI.5) Data di invio alla GUUE: 14.05.2018 – ID 2018-071191

Il Dirigente SACUAG Area Gare Forniture e Servizi 

dott.ssa Annalisa Cecaro


